[bookmark: _GoBack]様式第2(第2条関係)
	道路に関する工事変更承認申請書
年　　月　　日
　　高浜市長　殿
住所
氏名
　　下記のとおり、道路に関する工事の実施の変更を御承認ください。
記

	区分
	変更前
	変更後

	1
	承認年月日
	年　　月　　日

	2
	工事の場所
	高浜市　　　町　　地先

	3
	工事の種別

	4
	工事の概要

	5
	工事の方法

	6
	工事の時期
	承認の日から　　　日間
	承認の日から　　　日間

	7
	変更理由

	8
	添付書類
	　位置図、変更事項に係る図書、変更箇所の写真

	　　上記のとおり承認します。ただし、次の条件を守ってください。
　　　　　　年　　　月　　　日
道路管理者　高浜市長

	　条件